AFRBZ LTRSS
R TRONNVESC R

LAMEXFINEEF B 2%
2019.3.23




RS NTIAFI )R
RS NLVEESH B
RFHEENFRISER:
RFHEENIFRIR




1LEFHWPE: JRARE

l l HEF/RAR, : StAwlk l

R e

em ﬂ] TR0 THHES —) O

=
“W" L 555




1LEF5PE: FRAFE &

THEHARBRKESEELR
ﬁ%&% #/ ﬁﬁﬂﬁ'ﬁ% W ey

REENE 20854578 BB

Méﬁoﬂﬁﬁ‘j_\‘%ﬁ z-‘jsoogmtplk ORem :-3:554.:‘#:;;5-3;;;4-,-5f$.
%I‘l%E %F%**ﬁm%iuﬁ ﬁ H: Y8R HELY

FitRR 72
HHIN) 13694738

iﬂl
H?B)\ lﬁhi’M}m’}Z% ?k A
st K 4 is00 i ...
H’JH’J J%%Hl“%ﬁf*q“{g%é F f e

R IUJ
¢WWW&ﬁm+mulmﬁﬁﬁ 2 |



LTS
Bt
EITET




3.MPFLER: el SEMZEIT (1)

Unipus [Eg £3ULE iTEST

FAIRkR TR /HAR

TR I TRk /245

SAME &R & BTl

CHERT YEX /B

RN {EST45:15930%

SR 15% L AT T



3.0 FPEEE R : Unipus (2)

IRI=05 >
mElFl
mEN
HEeEAk

LRI FEFNEE
EfE

111

E

67

FaNiEK

1,044

RIER

473

Bl r=E

BYBE:

ByTeE

BIT2E BIBREE

:

wire (Y

. @ o)
R

g

%



3.0 PEECER: iTEST (3)

Hilme B ¢ HHBEEes ZEEREe S =EH ¢
CET4-Ir &R M 41 2018-05-17 10036 421 i
CEToiER3 M 180 2018-06-02 10048 940 i
CET4iE1R3 M 180 2018-06-02 10048 1421 i

HRs i) ¢ itRBEes =EE s HRIE s r!ﬂ'!'l
344428

% tsAng
344425
1812# 2019-01-03 242 3 100 93 335 696 97

1= E L - P75
%gﬁ‘hﬂﬂ‘u.ﬁz : ﬂﬂ* ; .1812* Yo [ xitiew | [ maos | [ wewe | [ a6
gIﬁiﬂ“iit : EEE / ;E HiliF1E iHEie R piReEit

Eﬂfg HbI:Fﬁ B RA it :
ﬁﬁﬁﬁ 2019-01-03 239 1 100 915
ﬁg%ﬁi}ﬁ ENREEEEEENREEE TS

335 68 10.3




3.0 PEECER: iTEST (3)

R - P71
FZoURALIUVE - HAZR
EIli : 1ER/151E
S{E&aeTS
‘Hellapwl

FIRIR

Clipboard M= Font ~ Alignment
E28 v = I
A B

: HEH ITAMEXZERFESELZIHS (D)

2018-10 2640.92
16

2018-11 52787.35
17

2018-12 14030.71
18

2019-01 417.91
19




3.0 PRI K iE L (4)

SPRIRER40% HAZK pX45%60%
FIREES% : RUSEE « {EM30% : K/IMEX
. 1%553'«%?15;%. RER o HfthEW10% : EHF
=. NECRE . ~EWVETE - 40%
R il EE R
W+8 FYEX

aEt. iEE. mHRE - 2T IEF AT




3.0 PRILIR: K iE L (4)

75

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

WA BR

Translation..

Translation...

Transiation..

Translation...

WRITING T...

WRITING T...

WRITING 1

WRITING 1

WRITING 1

WRITING 1

Rz ~

AFEIEN

RFREN

.

"
Bt
ﬁ'=|'ﬂ

St
4
B
B

>+
ik
Bt
Bt

>t
4
B
B

KFEEN

YHR -

18134072A05

18134072A02

18134072A04

18134052BB2

18134052882

18134052BN2

18134072A05

18134072A02

18134072A04

18134072A03

iz ~

AT

FHAFR ...

NS AFHA .

MMBAFE...

M AFR. .

FRNFAFR .

B AFR..

N AFR .

M AFE. ..

NS AFHR .

paEse

2018-11-14
15:34:00

2018-11-14
15:34:00
2018-11-14
15:34:00
2018-11-08
20:07:00
2018-10-25
17:25:00
2018-10-25
17:25:00

2018-10-18
17:43:00

2018-10-18
17:43:00

2018-10-18
17:43:00

2018-10-18

P

L

2018-11-24
23:55:00

2018-11-24
23:55:00
2018-11-24
23:55:00
2018-11-21
23:55:00
2018-11-03
23:55:00
2018-11-03
23:55:00
2018-10-28
23:55:00
2018-10-28
23:55:00
2018-10-28
23:55:00

2018-10-28

L

R ~

AR

FFFA

ZHR

FAFA

ATHR

AR

AFFA

AFRA

Fi&im
& 3608LX]



3. PRL R N F IR L (4)
WESEF YIS vl s A A% ))
—— A A B URFE 5 %R )7 R
SEEFRE S FEF

2018 4 8 A 31 H¥FRB M TIEX £, M RHERRAKHF42FRAUT
fe it T AME RS SR BB AE i, fTRud % “PrdEfk
Fiks —HKIRGELI” NFZRK, SNSRI LY.
il “ AR As " R SRR E BRIy, I 1RMIF
RBMIARE R, SRIRAHH . BRETHS. BEMEL. BEERIER %
— & LB A S SR, RIESN AR IS 5% BRIF X
B JUHEK, R E R R ERIME RN EEH &,



3.0 PRL IR K I BT 5(5)

SFRY pYR40% R PkER70%
o EEH)5% « & FAEF3)20%
. JPEEIM15% - HAZR0fr73:Mzt40%

. 0 - HISROIBHE/%
WIF{ENL10% iy




3-%%%&{(%%%?%“)?%(5)

A , B , C , D , E
#iz: FETAESEE (E=0R) WiriR &iE: =83 H¥Ek: 18134B51B16
1
2 E= "na SitF >R
3 1 |/= 32hEdm14s
4 2 B J0hE2md2s
5 3 {58 26h40mdbs
6 4 iE 27h39m11s
7 5 EEnE JehEdm27s
3 ] Ialiv 20htm3ds
9 7 o= 15hdbm51s
10 8 EHE 20h4m14s
11 g =)=z 34h6mTs
12 10 TiE 20h8m40s
13 11 B&EsE 18h48m25s
14 12 TEEEE 21h1m5&Ts
15 13 BFE J0h29mbs
16 14 R 20h17mYs




4. J0PERRCR : [0 5 R (1)
C) isanmxd

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

REERERE

FRSSRERS
f“ JEEEM EARTGEIRIBITERX 94.22%, NEERE
- AIRBITE 61.86%,
(2017-2018 %4F)



4. 90 PERCR : [B] )i 5 RE (1)

BRI EEXFESERF IREEXBEFETE
EARHEGIRSEE T 1R, e 21/484

FRRSEHRS




4. 90 PERCR : [B] )i 5 RE (1)

FRRSEHRS

INRHEIRRER

St
3
HF
B
jifi)|
dlit
i)

3 RE Rk

ACCA/FRM/CFA

BEREXEEXFESEREF IRGEREFEE

ER@LL DA R S, 2=

BHE AR08 AL 2Bk R R =
NEBRRENR I SEEES A RAE. BRE =Y
BREREE N & EEm =

AR NI SR AR )

B U “TRLY kAL BN
ERIEOL “GNRLR GRS B =52




4. 90 PERCR : [B] )i 5 RE (1)

FRRERS

MR R

3

ACCA/FRM/CFA

LM 2 KoM BRil 5 Bl 2 gk &

: 2018 5

X5 | HEeEH 2016 £ 2017 5 (E35)
6.5% 130 A 155 A 106 A
7.0 % 111 A 117 A 66 A

BB 554 BA [15A[HA 132 A|9A 76 A
8.0 % 1A 1A 1A

. 95994 |2 A 7A 3 A
100 A E |12 A 15 A 5A

HEB RS 8.0 RFFH: 16 FFFIETs 17 00 18 KM




4. 90 PERCR : [B] )i 5 RE (1)

S —— BAIRITPACCAS R
ARRERS A TSR COAL R A S —

ACCA/FRM/CFA




A.JPERR: B R (2)

Tect ITEST AE/NEME S IIEFRSE

o FIAAUnipusFOiTEST ol
FE e BEEUEE
iU SCIEt RIS

- REEHGTSIS e U

Eﬁ!itlj EB?J e FLH i BAREH WHESESML  EERES M éj f
. ﬁﬁ%iﬂ“ﬁ&jﬂ His WF . WERA :J%‘FS“Z?% - WERS o HEER

B TE IR VERD e N IS

B LEARNING




FAIAIINEEIEW




	幻灯片编号 1
	幻灯片编号 2
	1.教学与测评：现状和问题
	1.教学与测评：现状和问题
	2.教学与测评：理念和思路
	3.测评实践: 全过程、综合和多元 (1)
	3.测评实践: Unipus (2)
	3.测评实践: iTEST (3)
	幻灯片编号 9
	3.测评实践:大学英语读写(4)
	幻灯片编号 11
	幻灯片编号 12
	3.测评实践:大学英语视听说(5)
	3.测评实践:大学英语视听说(5)
	4.测评效果：回顾与展望(1)
	4.测评效果：回顾与展望(1)
	4.测评效果：回顾与展望(1)
	4.测评效果：回顾与展望(1)
	4.测评效果：回顾与展望(1)
	4.测评效果：回顾与展望(2)
	幻灯片编号 21

